T e

Think ahead.

WEBSTAR

Y

Tork Extra Starke Reinigungsttcher 99 % biobasiert

Leichte und anspruchsvolle Reinigungsarbeiten werden mit diesen
Reinigungstichern im Handumdrehen erledigt. Dank ihres besonders
robusten Designs kdnnen sie langer verwendet werden und
reduzieren dadurch Kosten und Verbrauch. Die Ausgabe erfolgt
einzeln und reduziert damit das Abfallauftkommen, denn Nutzer
entnehmen nur das, was sie auch tatsachlich brauchen. Sie
profitieren auBerdem von nachhaltigeren Reinigungsroutinen. Diese
Reinigungsticher sind zu 99 % biobasiert* und die Verpackung
besteht aus recycelten Materialien. *TUV Austria, Produkt mit
OK-biobased-Zertifizierung

Referenzen

Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — dieses Produkt
besteht zu 99 % aus biobasierten Rohstoffen*.

- *Produkt besteht zu 99 % aus nachwachsenden Rohstoffen, OK-biobased

zertifiziertes Produkt vom TUV Austria

L N N N N NN NN NN NENNENNENEHNMENMSNRMS-RMSHR®EH;N®.]

Essity Art.-Nr. 930150

W8 — Small
Pack

System

Farbe Weil3
Breite entfaltet 31.5¢cm
Breite gefaltet 16 cm

Druck Nein

Lagen

Lange entfaltet
Lange gefaltet

Pragung

Hauptvorteile:

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres
Betriebs — dieses Produkt besteht zu 99 % aus
biobasierten Rohstoffen*.

- Fur alle Aufgaben: Ol-, Fett- und
Wasserverschittungen werden von diesen
Mehrzweck-Einwegreinigungstlichern mit
Leichtigkeit aufgenommen und vereinfachen
Ihre Arbeitsplatzausstattung.

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres
Betriebs — diese Produktverpackung besteht
zu 100 % aus recycelten Fasern und aus
mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541470818
50

105 mm

195 mm

160 mm

3.3dm3

48519

49119

Plastic

Transporteinheit
7322541470825
400

8

180 mm

400 mm

400 mm
28.8dm3
39kg

4.5kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541470832
24000

480

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3
232.8kg

267.8 kg

Wahlen Sie einen Spender

655100

Alternative Produkte

BT LS L2
90145 530150 194550
Produktzertifikate:
For Wiping ..
Kontakt
E. Weber & Cie. AG Zlrich
Geschaéftliche Telefonnummer:
0041448708700
www.tork.ch




