



Tork Extra Starke Reinigungstücher 99 % biobasiert



Essity ArtNr.	930150
System	W8 – Small Pack
Farbe	Weiß
Breite entfaltet	31.5 cm
Breite gefaltet	16 cm
Druck	Nein
Lagen	1
Länge entfaltet	38.5 cm
Länge gefaltet	19.3 cm
Prägung	Nein

Leichte und anspruchsvolle Reinigungsarbeiten werden mit diesen Reinigungstüchern im Handumdrehen erledigt. Dank ihres besonders robusten Designs können sie länger verwendet werden und reduzieren dadurch Kosten und Verbrauch. Die Ausgabe erfolgt einzeln und reduziert damit das Abfallaufkommen, denn Nutzer entnehmen nur das, was sie auch tatsächlich brauchen. Sie profitieren außerdem von nachhaltigeren Reinigungsroutinen. Diese Reinigungstücher sind zu 99 % biobasiert* und die Verpackung besteht aus recycelten Materialien. *TÜV Austria, Produkt mit OK-biobased-Zertifizierung

Referenzen

Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs – dieses Produkt besteht zu 99 % aus biobasierten Rohstoffen*.

- *Produkt besteht zu 99 % aus nachwachsenden Rohstoffen, OK-biobased zertifiziertes Produkt vom TÜV Austria

Hauptvorteile:

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres
 Betriebs dieses Produkt besteht zu 99 % aus biobasierten Rohstoffen*.
- Für alle Aufgaben: Öl-, Fett- und Wasserverschüttungen werden von diesen Mehrzweck-Einwegreinigungstüchern mit Leichtigkeit aufgenommen und vereinfachen Ihre Arbeitsplatzausstattung.
- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres
 Betriebs diese Produktverpackung besteht
 zu 100 % aus recycelten Fasern und aus
 mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541470818	7322541470825	7322541470832
Stücke	50	400	24000
Verbrauchseinheiten	-	8	480
Höhe	105 mm	180 mm	1950 mm
Breite	195 mm	400 mm	800 mm
Länge	160 mm	400 mm	1200 mm
Volumen	3.3 dm3	28.8 dm3	1.7 m3
Nettogewicht	485.1 g	3.9 kg	232.8 kg
Bruttogewicht	491.1 g	4.5 kg	267.8 kg
Material	Plastic	Carton	-

Wählen Sie einen Spender



655100

Alternative Produkte







90145

530150

194550

Produktzertifikate:





Kontakt

E. Weber & Cie. AG Zürich Geschäftliche Telefonnummer: 0041448708700

